MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 21/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM  3ª CHAMADA

Processo Seletivo Para os Cursos Superiores de Graduação: Curso Superior de Bacharelado em
Administração para o 2º semestre de 2025, por meio da nora no ENEM - Exame Nacional do Ensino Médio -

Edições: 2020, 2021, 2022, 2023 e 2024.

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 724 RIFB/IFB de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
Convocação para matrícula em 3ª chamada, referente ao Edital 21/2025, conforme segue:

     1) RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 3ª CHAMADA:

CPF Candidato Reserva Situação
MÉDIA
ENEM

CLASSIFICAÇÃO Situação Final

***473871-50** Tawane Cristina Matos da Silva AC
Não entregou a
documentação

595,54 42
Convocado

para
matrícula

***628302-06** Carlos D'angelo Lima Carvalho AC
Não entregou a
documentação

592,90 43
Convocado

para
matrícula

***096891-07**
Kaua Vinicius de Souza Rocha

Ferreira
AC

Não entregou a
documentação

588,64 44
Convocado

para
matrícula

***648531-61** Nicolly de Lira Veiga AC
Não entregou a
documentação

586,42 45
Convocado

para
matrícula

***073921-47** Mateus Lopes Ribeiro de Lima AC
Não entregou a
documentação

585,20 46
Convocado

para
matrícula

***473721-97** Andreia Ayune Barbosa de Carvalho AC
Não entregou a
documentação

584,42 47
Convocado

para
matrícula

***975445-30** Adrielle Santos Sampaio AC
Não entregou a
documentação

579,72 48
Convocado

para
matrícula

***943191-04** Luiz Henrique Teodoro Porto AC
Não entregou a
documentação

577,78 49
Convocado

para
matrícula

***772581-16** Rafaela Vieira Brito da Silva AC
Não entregou a
documentação

576,94 50
Convocado

para
matrícula

***330811-90** Beatriz de Paiva Barros AC
Não entregou a
documentação

576,50 51
Convocado

para
matrícula

***314011-41** Ana Gabriela Farias de Oliveira AC
Não entregou a
documentação

576,18 52
Convocado

para
matrícula

***331791-90** Bernardo Kaleo Soares da Silva AC
Não entregou a
documentação

576,02 53
Convocado

para
matrícula

***235991-20** Lucas Kaua Silva Vieira Ferreira AC
Não entregou a
documentação

574,72 54
Convocado

para
matrícula

***217311-20** Gabriel Lucena Rodrigues AC
Não entregou a
documentação

574,28 55
Convocado

para
matrícula

***793521-41** Estefania Cardoso Silva AC
Não entregou a
documentação

573,48 56
Convocado

para
matrícula

***849851-08** David Bruce Justino Rodrigues AC
Não entregou a
documentação

572,76 57
Convocado

para
matrícula

***874501-36** Ana Luiza Ferreira Brandao AC
Não entregou a
documentação

572,58 58
Convocado

para
matrícula

***957811-58** Natasha Pereira dos Santos AC
Não entregou a
documentação

572,22 59
Convocado

para
matrícula

***263841-79** Isabela Franca Potokhotski AC
Não entregou a
documentação

571,22 60
Convocado

para
matrícula

***841671-86** Adriano Dias Coatio AC
Não entregou a
documentação

570,52 61
Convocado

para
matrícula

***844761-83** Leticia da Silva Alves AC
Não entregou a
documentação

569,56 62
Convocado

para
matrícula

***821021-05** Layse Maiana da Silva AC
Não entregou a
documentação

569,26 63
Convocado

para
matrícula

***282041-53** Valdenice da Silva AC
Não entregou a
documentação

569,16 64
Convocado

para
matrícula

***258131-61** Kelly Gomes Pessoa AC
Não entregou a
documentação

567,52 65
Convocado

para
matrícula

***392791-07** Gabriel Ribeiro de Sousa AC
Não entregou a
documentação

567,32 66
Convocado

para
matrícula

***359691-90** Christine Nascimento das Neves AC
Não entregou a
documentação

566,42 67
Convocado

para
matrícula

***465871-66** Rosa de Paula Alves AC
Não entregou a
documentação

566,18 68
Convocado

para
matrícula

***868341-05** Daiana Rezende Rodrigues Oliveira AC
Não entregou a
documentação

563,98 69
Convocado

para
matrícula

***747591-68** Andreza Castro Silva AC
Não entregou a
documentação

563,84 70
Convocado

para
matrícula

***808233-81** Guilherme Rego Dourado AC
Não entregou a
documentação

562,86 71
Convocado

para
matrícula

CP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Assinado Eletronicamente

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE
Portaria n° 724, de 31 de julho de 2023

Diretora-Geral - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 18/08/2025 15:51:42.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 18/08/2025. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

638088
216d698d22

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: